
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTAPRAIIY 
Odbor Kancehíř primátora 

OBJEDNÁVKA č CES I~.-_ _ _ D_0_7 /-5-11_1_/2_0_1_8/_P_RM _ __ _.J 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáván! veřejných zakázek, v platném 
znčni. V souladu se zákonem č. 89/201 2 Sb., občnnský zákoník, ve znění pozdějšicb předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost reaJjzovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu. ~- J:,r # Á./ 

I Datum vystavení: I 22. 2. 2018 číslo VZ (koulrolnilsystemow!): I 
Objednatel : Hlavní město Praha 

zastoupené 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Mgr. Kristýnou Bučkovou, 
ředitelkou odboru PRM MHMP 
Mariánslf.é nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
00064581 DTC: CZ00064581 
Tereza Hrušková 

Dodavatel: Pražská mincovna, a.s. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail : 

nám. Republiky 1090/5 
11121 Praha 1 
24143707 DIC: CZ24143707 
Jaroslav Tomanec 

Objednávlf.a výroby pamětních medailí "Za mimořádné nasazení ve službách 
hlavního města Prah " 

Předmět plnění: Objednávka výroby celkem 200 ks pamětních medailí "Za mimořádné nasazení ve 
službách hlavního města Prahy'' do primátorského skladu darů. 

Parametry medaile: měděná pozlacená medaile o průměru 37 mm s vyobrazeným 
lvem a textem .,Za mimo1~ádné nasazení ve službách hlavního města Prahy ". 

Všechny mince prosim dodal v kapslích uložených ve čtvercových etuj ích včetně 
přebalu s natištěným znakem hl. m. Prahy, včetnč cer1ifikátu od Státní mincovny 
cenjn přiloženého volně k etuji a kartičky Pražské mincovny (v ČJ a AJ) vložené do 
každé etuje zvlášť. 

Cena za předm~t plnění bez DPH: 
(cena je maxi má ln/ a neplekroéilelná a :ahmuje l'eškeré náklady 
Dodamtele vynaložené v souvis/osli s realizací pi·edmélu plněni) 

Cena za předmět plnění cellf.Cm s DPH: 
(DPH bude IÍČIOI'ÓIIll podle platn;''Ch próvnich p1"<edpisti) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 2. 3. 2018 

Misto plnění: hl. m. Praha 

64.400 Kč 

77.924 Kč 

3 týdJly 

Pro účely režimu přenesené dar1ové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
s pt-idané hodnoty, ve znění pozdčjších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Stránka 1 z 2 



liLA VNÍ MĚSTO PRAli A 
MAGISTRÁT HLAVNÍIIO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora 

Platební r>odminky: 
I. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhra;wna bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný nu daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavertý daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnční 

včclnč rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V přlpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktum) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se pi·eruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lht'rta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného duriového dokladu/faktury objednateli. 

Da l~í podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich 
účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jej i ho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce ncpovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registnr smluv) zajistí hJ. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může bYt mčnčna nebo znršena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručil akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavi·ení objednávky zaniká. 

S mluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlenl až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: 22.2. 2018 

Za Objednatele: 

Mgr. 
ředitelka odboru Kancelář primátora 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 22.2.2018 

Za Dodavatele: 
J 

Stránka 2 z 2 


